

Práce a dodávky nad rámec SOD

č.poz.	Položka	ks	jedn. cena	Celk.bez DPH
Měření teploty v bazénu				
	Jímka JS130,160mm(10/6,3)OK22,G1/2" nerez	1	300	300
	Navrtávka 160x1/2" M+Kov.kr.	1	399	399
	Snímač tepla kabelový Sensit TGLD-40,Pt100,2mPVC	1	523	523
	Kabel SYKFY 2x2x0,5 rollbox PVC	35	6	223
	Montáž snímeče, vedení a konfigurace	1	3 200	3 200
	Celkem - měření teploty :		4 646	
Úprava sání z nádrže a bazénu.				
	Nákržek přírubový 200	1	614	614
	Potrubí D 225x9	1	904	904
	Potrubí D 200x8	1	706	706
	Potrubí D 200x8	4	305	1 220
	Přírubový adaptér 75	2	96	193
	Příruba volná 75	2	164	327
	Sada spojovacího materiálu, pozink. ocel, ke klapce. 4x (Šroub M16x120, matice M16, 2xpodložka D16.2)	1	109	109
	Klapka uzav.nerez-s. D75-Dn65 Belimo D665N kvs 180	1	3 822	3 822
	Servopohon hav. pákový regulační SRF24A-SZ-5 Belimo (vstup 0,4-20mA)	1	11 991	11 991
	Koleno 90° 200x200	1	1 681	1 681
	Redukce krátká 225x200	1	734	734
	Klapka zpětná mezipřírubová DN200/D225 s kompletními přírubami	1	6 602	6 602
	T-kus 90° redukovaný 225x160x225	1	3 554	3 554
	Koleno 90° 160x160	4	1 203	4 812
	Redukce krátká 225x160	1	734	734
	T-kus 90° 160x160x160	1	1 534	1 534
	Redukce dlouhá 160/140x110	3	465	1 396
	Redukce dlouhá 125/110x75	2	254	508
	Redukce dlouhá 110/90	1	182	182
	Redukce krátká 90/63	1	68	68
	Uzávěr Dn50	2	489	978
	Rozšiřující modul SM 1232 AQ 2x 6ES7 232-4HB32-0XB0 Analogový výtup AQ-2x, ±10 V, 0-20 mA/4-20 mA	1	5 908	5 908
	Montáž potrubí	16	410	6 560
	konfigurace, začlenění do systému	3	500	1 500
	Celkem - úprava sání z nádrže a bazénu :		56 636	
Σ	CELKEM VČETNĚ DOPRAVY a MONTÁŽE bez DPH			61 282 Kč